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Bbik/to4aTesib aBTOMaTU4eCKUM MmoayabHbi 1n D 2A
10kA MD63 YON MD63-1D2-10

MD63-1D2-10

Obwume
Bup ToBapa

BbicoTa,m
FnybuHa MoOHTaXka, YCTaHOBKU ,MM

KosinyecTBO 3allULLEHHbIX MOJIHOCOB

HomuH. oTkto4atoLwas crnocobHOCTb NpY KOPOTKOM 3aMblkaHuu Icu IEC 60898

npu 230

HomuH. oTkato4atoLwas crnocobHOCTb Npu KOPOTKOM 3aMblkaHuu Icu IEC 60898

npu 400

HoMunHanbHasa oTKoYatowasa crnocobHocTb B cooTBeTcTBMKU ¢ EN 60898 ,KA

HoMnHanbHoe nMnynbCcHOe Hanps>xeHne ,KB
HomunHanbHoe Hanps>xeHue (B)
HomMunHanbHoe Hanps>xeHue nionaunn Ui ,B
HoMunHanbHbIN TOK, A.

Obuiee KOIMYECTBO MOJHOCOB

Paboyas TemnepaTypa oKpy>katoLleln cpenbl ,rpag.C

Pon Toka
C KOMMYTUPYEMbIM HENTPasIbHbIM NPOBOAHNKOM

Cepusa

CeyeHre MHOronpoBoJI0OYHOI O rnbkoro nposoaHMkKa ,KB.MM

CeyeHre 04HOMPOBOJIOYHOrO MPOBOAHMKA ,KB.MM
CTeneHb 3arpsa3HeHmns (4ncno)

CTteneHb 3aWwunThbl IP

XapakTepucTtuka cpabaTbiBaHUA

YacToTa (I'u)

LLinpnHa B 4ncnax MoAyJsibHbIX PAacCCTOSAHUN
LwnpwuHa,m

FapaHTUAHbLIA CPOK

Bbikto4aTENb aBTOMATUYECKUNA
MOLYIbHbIN

0.07
75

1

10000

10000

10

230

230

2

1

-60...40

MepemMeHHbIN TOK (AC)
HeT

MonaynbHble BbiktO4aTennn MCB
25...25

25...25

3

IP20

50

0.02

5 net
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